
Kilpailu 28.7.2019, paikka Savikiekontie 4

F agilityrata, maksi 3, kello 9:00, tuomari Markku Kaukinen, koirakoita 18, ia 47 s, ea 71 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

1 124 borcol Next Laura Verkamo HAU 35,45 4,77 -11,55 0 -11,55

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

2 112 appenz Nekku Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH 46,72 3,62 -0,28 0 -0,28

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

102 labnou Bobi Liina Juopperi ATD HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

104 borcol Clio Jenni Karstunen BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

106 lyhcol Mymmeli Sanna Piironen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

107 belpam Nuka Miia Lönnqvist JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

109 belpat Kiira Vivian Slätis PORSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

114 borcol Lotto Johanna Mankinen SiSu HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

115 borcol Tilli Mika Väisänen TUUKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

116 borcol Taco Susanna Niiranen KKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

118 lyhcol Signe Petronella Jansson JKF HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

119 lyhcol Kuura Tuuli Laukkanen KOVA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

121 auspai Piki Tiia Lempiäinen HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

122 borcol Guess Heini Lindholm I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

123 auskel Popstar Sanna Ristikartano I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

125 x-rotu Miina Susanne Nieminen TUUKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

130 borcol Jim Kari Mankinen SiSu HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

132 belpag Minni Johanna Jussila HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

127 borcol Tuuri Iris Kieme PAGIS POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

129 borcol Roya Kaisa Kivi ATT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

134 borcol Yas Salla Vuorenmaa SPOK POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

F agilityrata, pikkumaksi 3, kello 9:30, tuomari Markku Kaukinen, koirakoita 11, ia 47 s, ea 71 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

1 85 auspai Leia Anne Barck HAU 35,29 4,79 -11,71 0 -11,71 SERT-A

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

2 83 kromfo Artsi Nina Marjamäki PAGIS 37,41 4,52 -9,59 0 -9,59

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

3 91 borcol Tempo Mari Raulio I-HAH 33,89 4,99 -13,11 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

4 84 auspai Svea Vilja Kämppi I-HAH 36,84 4,59 -10,16 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

80 appenz Kiti Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

81 auspai Elli Minna Vahlström HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

86 auspai Päre Laura Ruissalo HI-HA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

88 novnou Wappu Heli Nieminen HSKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

93 novnou Kaiku Laura Heikkilä KAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

94 borcol Pokka Johanna Mankinen SiSu HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

97 auspai Stella Minna Vahlström HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

82 auskel Cinta Mira Kangas SBCAK POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

87 novnou Hippu Minna-Maria Lindholm HSKK POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

89 borcol Trii Iris Kieme PAGIS POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

92 auspai Manta Johanna Juntheikki JAU POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

96 auskel Nils Unnu Vaara HSKH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

E agilityrata, maksi 3, kello 10:20, tuomari Markku Kaukinen, koirakoita 20, ia 49 s, ea 74 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

1 119 lyhcol Kuura Tuuli Laukkanen KOVA 48,01 3,71 -0,99 0 -0,99 SERT-A

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

2 112 appenz Nekku Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH 48,53 3,67 -0,47 0 -0,47

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

3 114 borcol Lotto Johanna Mankinen SiSu 42,60 4,18 -6,40 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

4 102 labnou Bobi Liina Juopperi ATD 48,84 3,64 -0,16 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

5 135 belpag Mila Daniela Roms CITYB 42,06 4,23 -6,94 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

6 125 x-rotu Miina Susanne Nieminen TUUKK 42,12 4,23 -6,88 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

7 116 borcol Taco Susanna Niiranen KKK 42,25 4,21 -6,75 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

8 118 lyhcol Signe Petronella Jansson JKF 43,91 4,05 -5,09 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

99 belpag Leo Tor Jansson SBPKY HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

104 borcol Clio Jenni Karstunen BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

106 lyhcol Mymmeli Sanna Piironen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

107 belpam Nuka Miia Lönnqvist JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

109 belpat Kiira Vivian Slätis PORSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

115 borcol Tilli Mika Väisänen TUUKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5

121 auspai Piki Tiia Lempiäinen HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/5



Kilpailu 28.7.2019, paikka Savikiekontie 4

E agilityrata, maksi 3, kello 10:20, tuomari Markku Kaukinen, koirakoita 20, ia 49 s, ea 74 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

122 borcol Guess Heini Lindholm I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

123 auskel Popstar Sanna Ristikartano I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

124 borcol Next Laura Verkamo HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

130 borcol Jim Kari Mankinen SiSu HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

132 belpag Minni Johanna Jussila HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

127 borcol Tuuri Iris Kieme PAGIS POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

129 borcol Roya Kaisa Kivi ATT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

134 borcol Yas Salla Vuorenmaa SPOK POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

E agilityrata, pikkumaksi 3, kello 10:55, tuomari Markku Kaukinen, koirakoita 11, ia 49 s, ea 74 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

1 91 borcol Tempo Mari Raulio I-HAH 35,93 4,95 -13,07 0 -13,07

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

2 83 kromfo Artsi Nina Marjamäki PAGIS 40,93 4,35 -8,07 0 -8,07

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

3 88 novnou Wappu Heli Nieminen HSKK 44,88 3,97 -4,12 0 -4,12

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

4 84 auspai Svea Vilja Kämppi I-HAH 39,45 4,51 -9,55 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

5 81 auspai Elli Minna Vahlström HSKH 39,48 4,51 -9,52 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

6 80 appenz Kiti Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH 46,77 3,81 -2,23 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

7 94 borcol Pokka Johanna Mankinen SiSu 45,37 3,92 -3,63 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

8 97 auspai Stella Minna Vahlström HSKH 48,63 3,66 -0,37 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

9 85 auspai Leia Anne Barck HAU 37,46 4,75 -11,54 15 15

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

86 auspai Päre Laura Ruissalo HI-HA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

93 novnou Kaiku Laura Heikkilä KAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

82 auskel Cinta Mira Kangas SBCAK POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

87 novnou Hippu Minna-Maria Lindholm HSKK POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

89 borcol Trii Iris Kieme PAGIS POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

92 auspai Manta Johanna Juntheikki JAU POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

96 auskel Nils Unnu Vaara HSKH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

D hyppyrata, maksi 3, kello 11:40, tuomari Markku Kaukinen, koirakoita 16, ia 42 s, ea 63 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

1 114 borcol Lotto Johanna Mankinen SiSu 31,33 5,04 -10,67 0 -10,67

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

2 99 belpag Leo Tor Jansson SBPKY 34,49 4,58 -7,51 0 -7,51

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

3 132 belpag Minni Johanna Jussila HSKH 34,78 4,54 -7,22 0 -7,22

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

4 125 x-rotu Miina Susanne Nieminen TUUKK 34,93 4,52 -7,07 0 -7,07

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

5 112 appenz Nekku Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH 37,97 4,16 -4,03 0 -4,03

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

6 130 borcol Jim Kari Mankinen SiSu 31,17 5,07 -10,83 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

7 122 borcol Guess Heini Lindholm I-HAH 32,23 4,90 -9,77 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

8 135 belpag Mila Daniela Roms CITYB 32,27 4,90 -9,73 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

9 102 labnou Bobi Liina Juopperi ATD 37,49 4,21 -4,51 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

10 116 borcol Taco Susanna Niiranen KKK 31,29 5,05 -10,71 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

11 109 belpat Kiira Vivian Slätis PORSK 32,85 4,81 -9,15 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

12 106 lyhcol Mymmeli Sanna Piironen I-HAH 34,01 4,65 -7,99 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

13 107 belpam Nuka Miia Lönnqvist JAU 37,03 4,27 -4,97 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

14 115 borcol Tilli Mika Väisänen TUUKK 40,81 3,87 -1,19 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

15 104 borcol Clio Jenni Karstunen BAT 41,85 3,78 -0,15 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

121 auspai Piki Tiia Lempiäinen HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

119 lyhcol Kuura Tuuli Laukkanen KOVA POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

123 auskel Popstar Sanna Ristikartano I-HAH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

124 borcol Next Laura Verkamo HAU POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

127 borcol Tuuri Iris Kieme PAGIS POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

129 borcol Roya Kaisa Kivi ATT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5

134 borcol Yas Salla Vuorenmaa SPOK POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/5



Kilpailu 28.7.2019, paikka Savikiekontie 4

D hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 12:15, tuomari Markku Kaukinen, koirakoita 9, ia 42 s, ea 63 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

1 94 borcol Pokka Johanna Mankinen SiSu 32,97 4,79 -9,03 0 -9,03 SERT-H AVA-H

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

2 83 kromfo Artsi Nina Marjamäki PAGIS 33,41 4,73 -8,59 0 -8,59

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

3 80 appenz Kiti Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH 35,75 4,42 -6,25 0 -6,25

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

4 93 novnou Kaiku Laura Heikkilä KAT 37,92 4,17 -4,08 0 -4,08

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

5 84 auspai Svea Vilja Kämppi I-HAH 32,85 4,81 -9,15 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

6 81 auspai Elli Minna Vahlström HSKH 33,10 4,77 -8,90 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

7 85 auspai Leia Anne Barck HAU 34,71 4,55 -7,29 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

86 auspai Päre Laura Ruissalo HI-HA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

97 auspai Stella Minna Vahlström HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

82 auskel Cinta Mira Kangas SBCAK POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

87 novnou Hippu Minna-Maria Lindholm HSKK POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

89 borcol Trii Iris Kieme PAGIS POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

D hyppyrata, medi 3, kello 13:00, tuomari Anne Savioja, koirakoita 14, ia 44 s, ea 66 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

1 48 parson Cosmo Matti Kautiainen ATT 34,33 4,84 -9,67 0 -9,67

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

2 45 shelam Timi Tuulikki Laalo I-HAH 35,29 4,70 -8,71 0 -8,71

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

3 56 kääsna Taisto Riitta Cederlöf BAT 35,08 4,73 -8,92 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

4 62 engspa Alta Arja-Leena Toivola KKK 36,68 4,53 -7,32 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

5 64 shelam Zelda Sini Eriksson KKK 47,83 3,47 3,83 10 13,83

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

6 59 kromfo Dopi Martti Takala TUUKK 40,32 4,12 -3,68 20 20

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

51 basenj Linda Sanna Kortelainen HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

57 espves Mimi Elina Vainikka JANKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

58 kromfo Nopsa Heli Kuronen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

66 basenj Ninja Sanna Kortelainen HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

68 shelam Naava Tuulikki Laalo I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

69 kesvil Kasi Senni Aaltonen KKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

70 borter Cota Pekka Tuomi BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

77 shelam Touho Minna Tikkanen HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

47 pyrpal Hikka Pia Pynnä LÄGI POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

52 auskel Viima Jouni Vahlstedt LÄGI POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

53 shelam Rufs Karolina Söderlund LÄGI POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

54 shelam Sandra Katarina Lassheikki NAS POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

60 espves Tigi Sanna Niinikoski HEILU POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

78 borter Magnus Jessica Hopea PORSK POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

D hyppyrata, mini 3, kello 13:30, tuomari Anne Savioja, koirakoita 11, ia 44 s, ea 66 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

1 36 borter Colo Pasi Vesenterä BAT 34,10 4,87 -9,90 0 -9,90 SERT-H AVA-H

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

2 17 shelam Myy Tanja Ingelin PORSK 35,49 4,68 -8,51 0 -8,51

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

3 31 shelam Niki Eveliina Eklund I-HAH 36,48 4,55 -7,52 0 -7,52

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

4 39 käävil Massimo Ulla Viholainen FPUKO 37,68 4,41 -6,32 0 -6,32

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

5 22 mittel Pertti Sirpa Hänninen JAU 38,55 4,31 -5,45 0 -5,45

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

6 12 kääpin Hertta Pia Ritaluoma JAU 39,45 4,21 -4,55 0 -4,55

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

7 40 kääsna Senni Riitta Cederlöf BAT 43,57 3,81 -0,43 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

10 käävil ILE Marianne Jokinen HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

19 koohon Xema Ida Alexandersson I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

20 mittel Aika Heini Lindholm I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

42 shelam Spyro Sini Eriksson KKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

D hyppyrata, pikkumini 3, kello 13:30, tuomari Anne Savioja, koirakoita 5, ia 44 s, ea 66 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

1 2 jackru Lore Kadi Kivi 38,71 4,29 -5,29 0 -5,29 SERT-H AVA-H

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

2 9 toyvil Skippy Kirsi Hytinantti HAU 43,22 3,84 -0,78 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

3 popopk Laku Hanna-Leena Kujala KKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

5 kääpin Moona Miina Hakala HSKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5

6 phalen Sansa Jaana Salonen KAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/5



Kilpailu 28.7.2019, paikka Savikiekontie 4

D hyppyrata, pikkumini 3, kello 13:30, tuomari Anne Savioja, koirakoita 5, ia 44 s, ea 66 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

7 popopk Alsu Tanja Manninen JAU POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

E agilityrata, medi 3, kello 14:25, tuomari Anne Savioja, koirakoita 13, ia 49 s, ea 74 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

1 45 shelam Timi Tuulikki Laalo I-HAH 41,02 4,34 -7,98 0 -7,98

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

2 48 parson Cosmo Matti Kautiainen ATT 41,78 4,26 -7,22 0 -7,22

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

3 68 shelam Naava Tuulikki Laalo I-HAH 44,35 4,01 -4,65 0 -4,65

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

4 56 kääsna Taisto Riitta Cederlöf BAT 39,63 4,49 -9,37 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

5 66 basenj Ninja Sanna Kortelainen HSKH 57,69 3,09 8,69 5 13,69

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

6 77 shelam Touho Minna Tikkanen HSKH 44,37 4,01 -4,63 15 15

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

51 basenj Linda Sanna Kortelainen HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

57 espves Mimi Elina Vainikka JANKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

58 kromfo Nopsa Heli Kuronen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

59 kromfo Dopi Martti Takala TUUKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

62 engspa Alta Arja-Leena Toivola KKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

64 shelam Zelda Sini Eriksson KKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

70 borter Cota Pekka Tuomi BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

47 pyrpal Hikka Pia Pynnä LÄGI POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

52 auskel Viima Jouni Vahlstedt LÄGI POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

53 shelam Rufs Karolina Söderlund LÄGI POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

54 shelam Sandra Katarina Lassheikki NAS POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

60 espves Tigi Sanna Niinikoski HEILU POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

63 mudi Särmä Heidi Tenkanen HAU POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

78 borter Magnus Jessica Hopea PORSK POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

E agilityrata, mini 3, kello 14:55, tuomari Anne Savioja, koirakoita 14, ia 49 s, ea 74 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

1 20 mittel Aika Heini Lindholm I-HAH 38,05 4,68 -10,95 0 -10,95

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

2 42 shelam Spyro Sini Eriksson KKK 41,23 4,32 -7,77 0 -7,77

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

3 15 käävil Kerttu Pirjo Haglund HAU 49,90 3,57 0,90 0 0,90

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

4 31 shelam Niki Eveliina Eklund I-HAH 41,89 4,25 -7,11 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

5 18 parson Lumi Jarmo Karvonen HSKH 48,98 3,63 -0,02 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

10 käävil ILE Marianne Jokinen HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

17 shelam Myy Tanja Ingelin PORSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

22 mittel Pertti Sirpa Hänninen JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

32 borter Jalla Katri Jokela HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

33 kääpin Martta Pia Ritaluoma JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

36 borter Colo Pasi Vesenterä BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

38 käävil Navy Kiira Haapaniemi HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

39 käävil Massimo Ulla Viholainen FPUKO HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

40 kääsna Senni Riitta Cederlöf BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

29 käävil Hera Heidi Tenkanen HAU POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

E agilityrata, pikkumini 3, kello 14:55, tuomari Anne Savioja, koirakoita 5, ia 49 s, ea 74 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

1 2 jackru Lore Kadi Kivi 45,53 3,91 -3,47 0 -3,47

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

2 9 toyvil Skippy Kirsi Hytinantti HAU 56,93 3,13 7,93 5 12,93

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

3 3 popopk Laku Hanna-Leena Kujala KKK 69,86 2,55 20,86 10 30,86

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

5 kääpin Moona Miina Hakala HSKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

6 phalen Sansa Jaana Salonen KAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

7 popopk Alsu Tanja Manninen JAU POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

F agilityrata, medi 3, kello 15:55, tuomari Anne Savioja, koirakoita 10, ia 49 s, ea 74 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

1 48 parson Cosmo Matti Kautiainen ATT 40,14 4,29 -8,86 0 -8,86

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

2 68 shelam Naava Tuulikki Laalo I-HAH 41,88 4,11 -7,12 0 -7,12

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5

3 58 kromfo Nopsa Heli Kuronen I-HAH 39,20 4,39 -9,80 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/5



Kilpailu 28.7.2019, paikka Savikiekontie 4

F agilityrata, medi 3, kello 15:55, tuomari Anne Savioja, koirakoita 10, ia 49 s, ea 74 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

4 57 espves Mimi Elina Vainikka JANKK 42,71 4,03 -6,29 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

5 64 shelam Zelda Sini Eriksson KKK 45,87 3,75 -3,13 15 15

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

45 shelam Timi Tuulikki Laalo I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

59 kromfo Dopi Martti Takala TUUKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

62 engspa Alta Arja-Leena Toivola KKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

63 mudi Särmä Heidi Tenkanen HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

70 borter Cota Pekka Tuomi BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

47 pyrpal Hikka Pia Pynnä LÄGI POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

52 auskel Viima Jouni Vahlstedt LÄGI POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

53 shelam Rufs Karolina Söderlund LÄGI POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

60 espves Tigi Sanna Niinikoski HEILU POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

77 shelam Touho Minna Tikkanen HSKH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

78 borter Magnus Jessica Hopea PORSK POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

F agilityrata, mini 3, kello 16:20, tuomari Anne Savioja, koirakoita 13, ia 49 s, ea 74 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

1 20 mittel Aika Heini Lindholm I-HAH 36,44 4,72 -12,56 0 -12,56

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

2 32 borter Jalla Katri Jokela HSKH 38,67 4,45 -10,33 0 -10,33

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

3 42 shelam Spyro Sini Eriksson KKK 40,03 4,30 -8,97 0 -8,97

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

4 15 käävil Kerttu Pirjo Haglund HAU 47,38 3,63 -1,62 0 -1,62

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

5 29 käävil Hera Heidi Tenkanen HAU 44,01 3,91 -4,99 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

6 17 shelam Myy Tanja Ingelin PORSK 45,60 3,77 -3,40 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

7 18 parson Lumi Jarmo Karvonen HSKH 65,78 2,61 16,78 5 21,78

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

22 mittel Pertti Sirpa Hänninen JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

31 shelam Niki Eveliina Eklund I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

33 kääpin Martta Pia Ritaluoma JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

36 borter Colo Pasi Vesenterä BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

38 käävil Navy Kiira Haapaniemi HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

39 käävil Massimo Ulla Viholainen FPUKO HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

10 käävil ILE Marianne Jokinen HAU POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

F agilityrata, pikkumini 3, kello 16:20, tuomari Anne Savioja, koirakoita 5, ia 49 s, ea 74 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

1 5 kääpin Moona Miina Hakala HSKK 43,52 3,95 -5,48 0 -5,48

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

2 9 toyvil Skippy Kirsi Hytinantti HAU 69,73 2,47 20,73 15 35,73

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

2 jackru Lore Kadi Kivi HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

3 popopk Laku Hanna-Leena Kujala KKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

6 phalen Sansa Jaana Salonen KAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5

7 popopk Alsu Tanja Manninen JAU POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/5


